15-02-2024 01:17:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Estes Bairros e o Centro acima mencionados são em nossa cidade os de maior movimento, sem esta
sinalização os acidentes são constantes a dificuldade de andar nas faixas também freia a velocidade e causa tumulto.
Bem sabemos que pegaram a cidade toda sem este benefício, porém pelo menos nestes locais, fazerem o mais rápido
possível.

para programar um mutirão de sinalização estratigráfica nos locais mencionados abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

EM TODOS CENTRO, BAIRROS: APARECIDA E BRASIL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARADA DE ÔNIBUS Nº 3618/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total